
Objednávka č.  OBJ - 0132/25 
 

Odběratel:  
Název: Město Moravská Třebová 
Sídlo: nám. T. G. Masaryka č. o. 29, 571 01 Moravská Třebová 
IČO: 00277037 
DIČ: CZ00277037 
Zpracovatel:

 
Dodavatel:  
Název: IDPartner - systémy identifikace s. r. o. 
Sídlo: Kasárenská 66/12, Opava  746 01      
IČO: 03942741 
DIČ: CZ03942741 
 
Specifikace zboží či služeb:  
 
Dodávka a montáž přístupového systému Edupartner + 2 telefony + GSM v rozsahu dle 
cenové nabídky č. 0051025, jedná se o zabezpečení hlavního vstupu do ZUŠ – západní křídlo 
zámku, Zámecké náměstí č. p. 185, č. o. 1, na pozemku parcelní číslo 269, v Moravské 
Třebové.  
 
Fakturováno bude dle skutečně provedených prací odsouhlasených objednatelem. Jedná se 
zejména o položky, u kterých nelze předem odhadnout rozsah (např. jádrové vrtání).  
 
Na tuto objednávku se vztahují Obchodní podmínky města Moravská Třebová (dále jen OP) 
vyvěšené na webových stránkách města Moravská Třebová www.moravskatrebova.cz. 
V tištěné podobě jsou OP k nahlédnutí v kanceláři odboru investic a rozvoje města na nám. 
T. G. Masaryka 29 v Moravské Třebové.  
Na základě dohody smluvních stran nebude použito ustanovení Část XI. Bankovní záruky z 
OP.  
 
Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.). Smluvní strany s přihlédnutím k uveřejnění 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Uveřejnění smlouvy 
prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová, 
a to nejpozději do 30 dnů od podpisu objednávky.  
 
 
Záruční doba: 24 měsíců 
 
 
Termín dodání: 31.08.2025 
 
Místo dodání: Základní umělecká škola Moravská Třebová, Zámecké nám. 185/1, 571 01 

Moravská Třebová 
 
Cena bez DPH: 122484 Kč 
 
Cena včetně DPH:  dle platné legislativy 
 
Datum splatnosti: 14 dní 
 
Fakturujte:  Město Moravská Třebová 



 
Inkasní data:  IČO 00277037, na faktuře 

prosím uvádějte číslo objednávky. 
 
 
V Moravské Třebové, dne  
 
 
 
 
 
 
          Petr Matějka 
 vedoucí odboru (Příkazce operace) 

 

 
Za dodavatele převzal, potvrzuje a souhlasí s podmínkami objednávky: 
 

 

 

 

      …. 
              (podpis a razítko) 
 
Předběžná řídící kontrola dle zákona 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů 
 

 Jméno Podpis Datum 

Správce rozpočtu   

 



 

 

 

 

Nabídka přístupového systému Edupartner s platností od 28.02. 2025 
(60 dnů) NABÍDKA Č. 0051025 ZUŠ Moravská Třebová, Zámecké nám. 
185/1  hlavní vstup +  2 telefony + GSM 

 

 

Označení Popis produktu  počet cena za ks cena celkem 

     

ID CELAN HW Řídící jednotka Hlavní vstup  1 14 700 14700 

NZ Z 3A Napájecí zdroj (zálohovaný 1,2Ah)  1 3980 3980 

ID MINI 125 
kHz 

HW Identifikační snímače (příchod/odchod + docházkový 
systém) 2 4 300 8600 

ID MINI R Identifikační snímač s osazeným relé 0 5 200 0 

ID MEDI 
Libovolná alternativa pro stávající čipy, dále ISIC, ITIC, 
Lítačka, ČD IN KARTA apod.    

ID MEDI 
DUÁL 

HW Identifikační snímače (příchod/odchod + docházkový 
systém) 2 6 900 0 

ID MEDI 
PIN 

Snímač s numerickou klávesnicí, např návštěvám se 
přidělí osobní PIN kód. Ostatní mohou používat karty. 1 12 900 0 

PT 

Požární bezpečností tlačítko (v případě odchodu a 
instalované koule nebo madla na dveřích). 1 870 0 

Další vstup 

Zámek – elektrický ovládač REVERZNÍ doporučujeme 
vyměnit z důvodu trvalé zóny otevření 1 1 800 0 

čtečky 

Kabeláž včetně práce, lišt, montáže a spojovacího 
materiálu – na základě skutečnosti  10 220 2200 

WIFI AP + 
konfigurace 

Router přizpůsobený speciálně pro řídící centrálu včetně 
konfigurace. V případě konzultace s ICT koordinátorem je 
další možností připojení ethernet kabelem v 
potřebné délce 1 3800 0 

 Kabelová průchodka na dveře  1 380 380 

WORK Montáž řídící jednotky, zálohovaného zdroje 1 3 000 3000 

 montáž snímačů  2 950 1900 

 Zapojení zdroje 1 800 800 

 Montáž požárních tlačítek 0 650 0 

 Připojení zámku k řídicí jednotce 1 800 800 

 Montáž nového zámku 1 2 200 0 

 Oživení, nastavení, konfigurace 1 6 000 6000 

DOPR Dopravné dle skutečnosti + technik na cestě odhad 230 13 Kč/km 2990 

USB MEDI Systém pro zápis osobních čísel čipů  1 6 900 0 

USB MINI Systém pro zápis osobních čísel 1 5 200 5200 

ČIP Identifikační přívěsek lze použít vlastní 1 29 0 

TLA Odchozí tlačítko (v případě potřeby pro návštěvy) 1 850 0 

 Krycí stříška na snímač 1 650 0 

 Školení 1 2 500 2500 

 Aktivace stávajících čipů (pomocí USB ZDARMA) 1 1 500 0 

 Cloud s okamžitou podporou (čtvrtletně) 1 750 0 

SW 

Vygenerování licenčního souboru za snímač 
(jednorázový poplatek) 2 1400 2800 

 

Paralelní propojení extérního zařízení zvonkové tablo na 
jeden zámek (na základě skutečnosti) 1 1 400 1400 

 Jádrové vrtání, popřípadě sekání (podle skutečnosti) 40 cm 20 800 



 

 

 

Synchronizace snímačů kovové zárubně nebo těsné 
blízkosti 1 600 600 

 Revize kabeláže (hod) 1 450 450 

 Videotelefon (umožňuje interkom – volání mezi sebou) 2 5 299 10598 

4004003768 

Zvonkové tablo kódová volba + kamera rámeček do zdi 
12 jmen DOPORUČUJEME účastnící neomezeně 1 19 788 19788 

 montážní límec tabla 1 372 372 

 Montážní krabice zápustná pro vsazení do fasády 1 920 920 

 Elektromontážní plastová krabice na zdroj nebo GSM 1 550 550 

 Spínavý síťový zdroj  1 945 945 

 Rozbočovač max pro 3 telefony (DISTRIBUTOR) 1 1 475 1475 

 Rozbočovač pro až 8 telefonů  1 3 197 0 

 

USB KONFIGURÁTOR doporučujeme pro vlastní 
nastavení 1 1 325 1325 

 

GSM modul s možností telefonovat na pevné telefony 
nebo mobilní přístroje bez vazby na kamery 
doporučujeme 1 7 220 7220 

 Recyklační poplatky 1 41 41 

 Montáž tabla  1 3000 3000 

 Zapojení tabla 1 800 800 

 Zabudování krytu tabla DO ZDI  1 800 800 

 Montáž telefonů včetně zapojení 2 900 1800 

 Zapojení distributoru nebo spínací kamery, GSM, zdroje 3 800 2400 

 Konfigurace  1 800 800 

 Jádrové vrtání (podle skutečnosti) 120cm 20 2400 

 

Revize kabeláže + diagnostika (hod) na základě 
skutečnosti  1 450 450 

zvonky 

Kabeláž včetně práce, lišt, montáže a spojovacího 
materiálu – na základě skutečnosti  35 220 7700 

     

          

Cena (Kč) Celkem bez DPH     122 484,00 

Cena (Kč) Celkem s DPH   148 205,64 

 

 

 

Cenu zhotovitel objednateli fakturuje po zprovoznění díla, na základě soupisu skutečně provedených prací 
odsouhlaseného objednatelem a protokolárním předání a převzetí díla. Splatnost faktury je 14 dní  
od vystavení. 
Cena zboží je stanovena v nabídce, přičemž v závislosti na počtu skutečně použitých komponentů zboží (například 
kabeláže, dopravné) může dojít k úpravě ceny na základě vzájemně odsouhlasených písemných pokynů a 
skutečně provedených prací. 
 

Na plnění této objednávky lze vztahovat režim přenesení daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb.,  
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), a zhotovitelem proto bude za 
předmětné plnění vystavena faktura bez uvedení daně z přidané hodnoty. 
 

Zhotovitel se zavazuje po potvrzení objednávky realizovat dílo nejpozději do 31.07. 2025. Datum a čas předání 
zboží oznámí zhotovitel objednateli nejpozději 2 pracovní dny před tímto datem. 

Zboží bude dodáno převzetím zboží objednatelem po potvrzení dodacího listu v místě dodání. K podpisu dodacího 
listu je oprávněn pověřený pracovník objednatele (ředitel smluvené školy). Podpisem předávacího protokolu 
objednatelem bude dílo považováno za splněné. 

Dopravné se zásadně odvozuje od silniční vzdálenosti mezi pracovištěm objednatele a stálým pracovištěm 
zaměstnance zhotovitele. 
 



 

 

Zhotovitel se zavazuje nastavit snímač tak, aby četl karty nebo čipy s pracovní frekvencí 125 kHz. Za tímto účelem 
objednatel zapůjčí zhotoviteli vzorek na vyhodnocení typu čipu. Nebude-li využito stávajících čipů objednatele, 
zhotovitel zajistí dodání čipových karet v konfiguraci podle „cenová nabídka 0051025“ 
 

Objednatel je povinen na vyžádání zhotovitele poskytnout mu potřebné informace, popř. předat mu podklady, které 
má u sebe a které jsou pro řádné a úplné provedení díla nezbytné. 
 

Po řádném předání a převzetí díla budou další připomínky a požadavky nad rámec řešení poskytnutého 
zhotovitelem dle této objednávky řešeny novou samostatnou objednávkou, případně dodatkem. 
 

Zanikne-li závazek provést dílo z důvodu, za který zodpovídá objednatel, je tento povinen zhotoviteli uhradit škodu, 
která mu tím vznikla. 
 

Objednatel je povinen řádně provedené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu za jeho provedení. 
 

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla po dobu 24 měsíců ode dne předání řádně dokončeného díla. 
 

Požadavek na záruční opravu je objednatel povinen hlásit vždy písemně, e-mailem na obchod@idpartner.cz 

 

Zhotovitel se zavazuje posoudit veškeré vady, které bude objednatel reklamovat. Reklamace a způsob vyřízení se 
řídí platnou legislativou. 
 

 

 

 

 

 

mailto:obchod@idpartner.cz

